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Dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartosci szacunkowej zamdwienia ponizej 30.000 EURO

na zakup i dostarczanie materialow szewnych
(znak sprawy: Szp.Leszcz./PN/ 20 / 2015)

Zamawiajacy — Szpital im. Stanistawa Leszczynskiego w Katowicach informuje, ze wptynely
zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia:

Zapytanie nr 1

Dot. Zalacznika nr 1, poz. 17

Czy Zamawiajacy dopusci szew z igla okragla z tnacym koficem( przyostrzona), pozostate
parametry bez zmian?

Odpowiedz:
Tak.

Zapytanie nr 2

Dot. Zatacznika nr 1, poz. 25

Czy Zamawiajacy dopusci szew z iglg okragla z tnacym koncem( przyostrzona), pozostale
parametry bez zmian?

Odpowiedz:
Tak.

Zapytanie nr 3
Pozycjanr 1,2, 3, 12, 13, 14, 15, 18, 36
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie nici z igta wzmocniong?

Odpowiedz:
Nie.

Zapytanie nr 4
Pozycjanr 11
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie nicj z igla o d. 19mm?

Odpowiedz:
Tak.

Zapytanie nr 5
Pozycjanr 16, 17
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie nici z igla okragla przyostrzong?

Odpowiedz:
Tak.
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Pozycjanr 18

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie nici o dtugosci 75cm?
Odpowiedz:

Tak.

Zapytanie nr 7

Pozycja nr 22-23

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie nici o okresie podtrzymywania min. 21dni,
przy zachowaniu pozostatych parametrow?

Odpowiedz:
Nie.

Zapytanie nr 8

Pozycja nr 24-28

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie nici o okresie podtrzymywania min. 56dni,
przy zachowaniu pozostatych parametrow?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Zapytanie nr 9

Pozycja nr 26

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie nici z igla 3/8 kota przy zachowaniu
pozostalych parametrow?

Odpowiedz:
Nie.

Zapytanie nr 10
Pozycja nr 32
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie nitki o dtugosci 75cm?

Odpowiedz:
Tak.

Zapytanie nr 11
Pozycja nr 36
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie nici o dtugosci 75cm?

Odpowiedz:
Tak.

Zapytanie nr 12
Pozycja nr 37
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie nici z igta odwrotnie tnacq?

Odpowiedz:
Tak.

Zapytanie nr 13

Poz. 3. 21

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie igly wzmocnionej/ pogrubionej z nitka o
dtugosci 90cm?

Odpowiedz:

Nie.
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Poz. 5,8,9,10,11,20,21

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie nici o dtugosci 70cm?
Odpowiedz:

Poz. 5,8,9,10,20,21 - Tak.

Poz. 11 — Nie.

Zapytanie nr 15
Poz.1,12,13,16,17,21
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie igly wzmocnione;j, pogrubione;?

Odpowiedz:
Nie.

Zapytanie nr 16
Poz.11
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie igly odwrotnie tnacej?

Odpowiedz:
Tak.

Zapytanie nr 17

Po0z.22,23

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie nici wehfanianych w okresie 60-90 dnj przy
zachowaniu okresu podtrzymywania do 28 dnj (50% - 14 dni) ze wskazaniem do szycia jelit,
moczowodow, pecherza, cewki moczowej?

Odpowiedz:

Nie.

Zapytanie nr 18

Poz.24-28

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie nicj wehtanianych w okresie 180-210 dni i
okresie podtrzymywania do 70 dni?

Odpowiedz:
Nie.

Zapytanie nr 19

Poz. 25

Czy Zamawiajacy Wwyrazi zgode na zaoferowanie nicj — petli o dtugosci 200 cm z igla 48mm z
zachowaniem pozostalych parametrow?

Odpowiedz:
Tak.

Zapytanie nr 20

Poz.32, 36

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie nicj o dtugosci 75¢cm?
Odpowiedz:

Poz. 32 — Tak.

Poz. 36 — Nie.

Zapytanie nr 21
Poz. 44
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie igly podwéjnej o dlugosci 65 lub 75 mm?

Odpowiedz:
Tak.
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Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien
projektu przyszlej umowy w zakresie zapisow § 7 ust.1

Za opbznienie w dostawie, ktérej mowa w § 2.2 Zamawiajacy naliczy kary umowne w
wysokosci 0,5% wartosci brutto niezrealizowanego zaméwienia, za kazdy rozpoczety dzien
opoznienia, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto niezrealizowanego zaméwienia.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 23

Czy Zamawiajacy dokona modyfikacji zapiséw wzoru umowy i dopusci w trakcie
obowiazywania umowy Zmiang ceny brutto w przypadku, gdy na skutek zmiany przepiséw
podatkowych ulega zmianie obowigzujaca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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